

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Londra, 18 (A.A.) - Yunanistanda Olimpos dağı geçidinde yapılan şiddetli harblerde Almanların 60 bin maktul verdikleri tahmin edilmektedir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Pazar 20 NİSAN 1941
İdare yeri Yeni Mersin Bahçesi - Mersin	Yıl 13
Sayı 5 Kuruluş Telefon No. 82	Sayı 3876

Yunanistanda Askeri Vaziyet

Yunan İngiliz kuvvetleri kahramanca mukavemet ediyorlar

Atina, 19 (a.a.) - Yunan başkumandanlığının resmi tebliği :

Garbi Makedonya ve merkezde, Alkimon vadisinde ve Olimpos dağı muntakasında bütün düşman tazyiki muvafakiyetle karşılanmıştır. Arnavutlukta harekât soğuk kanlıkla ifa edilmiştir.

Atina 19 (A.A.) - Matbuat nezareti bildiriyor:

Muharebe şimali Yunanistanda cephenin heyeti memnuniyeti üzerinde şiddetle devam etmektedir. Saranda Teron geçidini muhafaza eden İngilizler tarafından düşman taradılmıştır. Burada olan muharebe şiddetli ve çok kanlıdır.

Olimpos dağının cenubunda Avustralya kuvvetlerinin üzerine düşman 10 fırkayı ileri sürmüştür. Düşman burada muvaffakiyetsizliğe uğramıştır. Kalambakanın şimalinde Yunan kuvvetlerine karşı düşmanın hücumu önlenmiştir.

Atina, 19 [a.a.] - Matbuat nezaretinin tebliği :

Düşman tazyiki fazlaşmıştır. Hatların müdafilerinin cesaret ve muharibliği o kadar yüksektir ki düşman hedeflerine vasil olmamıştır. Harp henüz neticelenmemiştir.

Merkez cephesinde Kalam bakanın Yunanlılar müdafasını düşman delememiştir.

Düşman kayıplara bakınarak fevkalade bir hücum dalgası halinde atılmışsada önlenmiştir. Diğer kuvvetli bir düşman hücumu Olimposun cenubunda Saranda Teron geçidini zorlamıştır. Kanlı olmuş olan harp halen devam etmektedir. Bu bölgede İngiliz kuvvetleri Alman tanklarının müzaheretini ile yapılan düşman hücumunu geri püskürtmüştür. Almanlar burada 10 fırka asker ileri sürmüştür. Müdafaaı yapılamamıştır.

Almanlar askerlerini ölümüne atmaktadır. Düşmanın esas hedefini teşkil eden Tsalya ovasına inmek için çok büyük kuvvetler kullanmasına rağmen taarruzu akim kalmıştır.

Vaziyet ciddidir. Yugoslavyadan Almanlar kuvvetleri çekilmektedirler. İngiliz hava kuvvetleri cephe hattının gerisinde Almanlara şiddetli hücumlar yapmaktadır.

Sovyet - Çin münasebatı

Sovyetler Birliği Çine yardıma devam edecek

Çin-king, 19 (A.A.) - Sovyetler birliği hükümetinin Çinin yardımına devam edeceğini Çinin Moskova büyük elçisi vasıtasıyla teminat vermiştir. Çin elçisi bay Molotofla yaptığı görüşme hakkındaki raporun Çinkinga varmıştır. Royterin bu hususta aldığı malûmata nazaran, Sovyet-Çin siyasetinin Sovyet-Japon paktından müteasir olmadığı ve yardıma devam edileceği teminatını vermiştir. Gelen rapor Çingte hükümet liderlerine okunmuştur. Japon - Sovyet paktına rağmen Japonyanın pasifikde harekete geçmeyeceği zan edilmektedir. Japon sözcüsü, Japon milletinin Çin üzerinde şiddetli tazyika başlayacağını söylemiştir. Sözcünün söylediğine göre Çin Sovyetlerin manevi müzaheretini kaybetmiştir. Bundan sonra Sovyet ve Japon hükümetleri birbirine arkasını çevirerek hareket edebileceklerdir.

Yunan Başvekili

Koridis vefat etti

Atina, 19 (a.a.) - Yunan başvekili Koridis füceten vefat etmiştir. 29 kânnunu sanide başvekil olan Koridis 1885 tarihinde doğmuştur.

Vişi

Milletler cemiyetinden çekildi

Bern 19 A.A. - Tuloz radyosunun bildirdiğine göre Amiral Darlan Vişi hükümetinin milletler cemiyetinden çekilmeğe karar verdiğini cemiyet genel sekreterliğine bildirmiştir.

Atina, 19 (a.a.) -

Yunan basım nezaretinin sözcüsü cenubi Yugoslavyadan büyük Alman kuvvetlerini Makedonyaya girmesi üzerine Arnavutlukta Yunan kitalarını yeni mevzilere alındığını ve İtalyanların bu ricate mani olamadıklarını söylemiştir.

Atina, 19 [a.a.] -

Arnavutlukta Himara muntakasında Yunanlıların yeni bir İtalyan taarruzunu püskürttükleri bildirilmektedir. Yunanlılar mükabil taarruzda bulunarak düşmana ağır zayıf verdirmişlerdir. Düşmandan esirler alınmıştır.

Atina ve Kahire

Bombardıman edilirse Romada bomlanacak

Londra, 19 (a.a.) - İngiltere başvekaleti aşağıdaki deklarasyonu neşretmiştir:

Almanların Atina ve Kahireyi bombardıman edecekleri tehdidi karşısında İngiltere hükümeti şu oibetin iyice anlaşılmasını ister. Atina veya Kahireden birisine veya her ikisine karşı bombardıman edildiği takdirde Roma bombardıman edilecektir. Bu bombardıman bir kerre başladımı harbin sonuna kadar devam edecektir.

Papanın bombardıman edilmesine itina edilecektir. Ve bu hususta emirler verilmiştir. Yalnız akıllar takdirinde Romaya yakın bir yerde bulunan bir İtalyan filosunun eline geçirdiği bazı İngiliz bombalarının atılması kurnazlığını ilân etmek gerektir.

Yugoslavya

İşgal altında memleket muamelesi görecek

Londra, 19 (A.A.) -

Dün akşam İngiltere Ticaret ve İktisadi Harp Nezaretleri Yugoslavyanın düşman işgali altında bir memleket olduğunu ilan etmişlerdir. Yugoslav arazisinde bulunan herhangi kimse ile ticari münasebette bulunmak bir suçtur.

Bu memlekete gidecek ve bu memlekette gidecek eşya harp kaçağı addedilerek bütün mallar müsadere edilecektir.

Berlin Bombardımanı

Mukabele bilimsil değildir

Londra, 19 (A.A.) -

Evveldi günkü Berlin bombardımanının bir mukabele bilimsil olduğunu iddia etmek bir hatadır. İngiltere Almanyanın askeri ve sınaî kabiliyetini azaltmak için yapılan bir bombardımandan ibarettir. Bu hal İngilterenin verdiği emir üzerine yapılmakta ve İngilterenin siyasetine dahil bulunmaktadı. İngiltere adalarına Almanlar tarafından taarruz vuku bulsun bulmasın bu daima artacaktır.

Londra, 19 a.a. -

Başvekalet tarafından akşam neşredilen tebliğde zikri geçen İngiliz adaları tabiri İngilterenin hüküman olduğu bütün adalara şamilidir.

Amerika harp Gemileri

İngiliz Ticaret vapurlarına refakat etmiyorlar

Vaşington, 19 (a.a.) -

Ruzveltin hususi kâtibinin tekziblerine rağmen infiradılar harp malzemesini İngiltereye taşımakta olan ticaret gemilerine Amerikan harp gemilerinin refakat etmekte olduğunu dört kişiden haber aldıklarını söylemişlerdir.

Bunu söyleyen adamların isimlerini söylememekle beraber birisinin hükümetle sıkı diğerinin bir müfettiş olduğunu beyan etmiştir.

Ayandan Barkley bahriye nazırı Noks ve deniz harekât reisinin Amerikan harp gemilerinin ticaret vapurlarına refakat etmediklerini hususunda kati teminat verdiklerini, şimdiye kadar refakat etmediklerini ve halende refakat etmediklerini söylemişlerdir.

Amerikalılar

Harbin mahiyetini az anlıyorlar

Vaşington, 19 [a.a.]

Ruzvelt dün gazeteciler toplantısında, Amerikan efkârı umumiyetinin harp vaziyet ve mahiyetini müdrük bulunmadığını ve fakat git-tikçe daha fazla anladığını beyan etmiştir.

Ruzvelt Balkan meselesinin tehlikeli bir şekil alarak fazlaşması hakkında sorulan bir suale bunun ne sorulması ve nede cevap verilmesi icap etmediğini ve Çine malzeme irsalatında bulunulduğunu ve fakat bunun başlayıp başlamadığını söylemiştir.

Atinaya

Askeri vali tayin edildi

Atina, 19 (a.a.) -

General Hiristos Atina askeri valiliğine tayin edilmiştir. General bu münasebetle bir beyanname neşretmiştir. Beyanname şudur:

Harbiye nazırının emriyle Atina askeri valiliğini deruhde eyledim. Herkesin işi, gücü ile ve icab eden sükûnet ve intizam için hükümete yardım etmelidir. Halk toplantısı yasaktır. Emirlerle muhalif hareket edenler divanı harbe verilecektir.

Lord Halifaks

Kati harp atlantiktendir diyor

Vaşington, 19 [a.a.] -

İngilterenin Vaşington büyük elçisi Lord Halifaks Şimali Afrikadaki vaziyet hakkında Amerika Hariciye nazırı Kordel halla görüştükten sonra şimali Afrika vaziyetinin Balkanlar vaziyetinden daha mühim olduğunu Balkanlarda ahvalin ciddi olmakla beraber şimali Afrikada Alman harekâtının istikrarlaştırıldığını söylemiştir. Amerikanın Balkanlara yardım edip etmeyeceği sualine Hal demitirki :

Amerika Kızıl Deniz seyri sefaine açmak suretiyle yardım etmektedir. Mihverin Balkanlarda ve şimali Afrikadaki muvaffakiyetlerine rağmen kati harp meydanı Atlantiktir.

Gemi Kafile Sistemi

Yeni bir fikir ileri sürülüyor .

Nevyork, 19 (a.a.) -

Nevyorkun denizci mahfellerinden bazı Amerikan eksperleri gemi kafile sisteminin terkile Atlantikte destroyer devriyesi sistemini ileri sürmektedirler. Bu sisteme göre Labratoradan İngiltereye kadar 2 bin mildir. Bu mesafe dahilinde bir karakollar yolu tesis edilmeli ve bu yollar destroyerler arasında taksim edilmelidir.

Bu iş için 50 destroyer kâfi gelmektedir. Bu 50 destroyerden 40 tanesi daima devriye gezecekler ve 10 tanesi ya mahrukut veya komonya almak için liman veya yolda olacaklardır.

Her destroyer 50 mil kadar mesafeyi karakolu altına alacak ve burayı günde on defa dolaşabilecektir. Bu suretle İngiliz gemilerini Ayık ile himaye etmek lüzumu kalmıyacağı ve kafile hareketinin kabiliyetinin yükseleceğini iddia etmektedirler.

İngiltere üzerinde hava faaliyeti az oldu.

Londra, 10 A. A. -

Dün gecenin ilk saatlerinde cenubu garbi İngiltere ve İskoçyada hafif düşman hava harekâtı olmuştur. Pek az bomba atılmıştır. Hasar azdır insanca zayıf yoktur. Dün gece bnodan başka hadise olmamıştır.

İngilterede Alman Tayyareleri

Az faaliyet gösterdiler

Londra, 19 (a.a.) -

İngiliz hava ve dahili emniyet nezaretlerinin tebliği :

Dün akşam İngiltere üzerinde üç düşman tayyaresi tahrip edilmiştir. Bunlardan ikisi Portsmutta dafi bataryaları tarafından düşürülmüştür. Gündüz kayde değer bir şey olmamıştır.

Konstantin Koçya

Yeni Yunan kabinesini teşki etti

Atina, 19 (a.a.) -

Atina valisi ve devlet nazırı Konstantin Koçya yeni kabineyi teşkile memur edilmiştir. Koçya kabinede başvekil muavinliğini yapacak ve Kral Jorj kabineye riyase edecektir.

Romen Başvekili

Orduya hazır olmasını bildirdi

Bükreş, 19 [a.a.] -

Rador - Paskalya münasebetiyle Başvekil general Antonosko radyoda söylediği noktada milleti ittihadada davet etmiş ve orduya her ihtimale karşı hazır bulunmasını bildirmiş ve affa lâyük olanların serbest bırakılacağını vadedmiştir.

Norveç Salinde

3 Alman gemisi batırıldı

Londra, 19 (a.a.) -

Norveç sahili açıklarında bir düşman gemi kafilesine yapılan taarruzda 7 bin tonlatoluk bir işe gemisi arkasından alevler içinde ve 3 bin tonlatoluk diğer bir gemide siyah dumanlar çıkararak süratle batar bir halde bırakılmıştır. 7 bin tonlatoluk diğer bir gemiye dahi bir Blen hayim tayyaresi taarruz etmiş ve taarruzun neticesinde bu gemide batmıştır.

Almanyanın Moskova va elçisi berlinde

Berlin, 12 (a.a.) -

Yarı resmi -Yabancı mahfellerden Almanyanın Moskova elçisi Fon şülenbergin halen Berlinde olup olmadığı hakkında izahat istemiştir. Berlinde bulunan Moskova büyük elçisinin hükümete izahat vereceği fikri mevcuttur.

AKINCILAR TÜRKÜSÜ

Mağrur başları, yellere verip,
Seller gibi coşkun, akıncılarız.
Ay yıldız sancığı, göklere gerip,
Tarihe zaferle, şan katanlarız.

Apenin, Perene tepelerine,
Kurt başı bayrağı, dikenleriz biz.
Cihanın en ıssız köşelerine,
Çevik adımlarla, girenleriz biz :

Yüzlere diyarı, ardına takıp,
Dogudan batıya, uçanlarız biz .
Dumanlı ufuklar içine dahi
Güneş gibi nurlar saçanlarız biz.

Kühaylanlarımız, bir hızlanınca ,
Şu dağlar veda ile, yol verir bize,
Eşsiz kudretimiz, bir şahlanınca ,
Bulutlar hürmetle kol verir bize.

Düşmandan korkusuz , almır hınçlar,
Akıncıların öz yasasıdır O !
Çelikten kollarda kanlı kılıçlar .
Zaferin sihirli asasıdır O !

Göklerde isyanlı uçuşlar gibi ,
Kır atlar üstünde hür kuşlar gibi ,
Akından, akına koşanlarız biz . .

Hasan Karabulut

Jandarma kıta çavuşları yetiştiriliyor

Jandarma efrat kanununa ek olarak hazırlanan kanun layihası Milli Müdafaa Bütçe ve Dahiliye Encümenlerinde tetkik olunduktan sonra umumi heyete gönderilmiştir.

Layihâ, Jandarma gedikli erbaşlarının esas vazifeleri olan karakol komutanlıklarında istihdam edilebilmelerini temin maksadıyla jandarma toplu birliklerini sevk ve idare için jandarma teşkilatında kıta çavuşlukları ihdasını istihdaf etmektedir .

Bu kanunla jandarma efradı hakkındaki kanuna ilâve edilen hüküm şudur :

'Toplu veya seyyar' jandarma kıtaat ile jandarma okullarında kullanılmak üzere kıta çavuşu yetiştirilir. Bunlara ordudaki emsalleri gibi her ay maktuân on lira verilir ve işleri devlet devlet tarafından ve kazandan temin edilir.,

Yeni Adam

Haftada bir çıkmakta olan Yeni Adam mecmuasının 329 sayısı her zaman olduğu gibi zengin yazılarla çıkmıştır.

Bu sayıda Türke doğru, tetkik ve tenkidler, yeni ilimler, İç sosyete, Psikanaliz, Kültür, Radyoda temsil, Hita bet, Şiirde Anlaşılmanın, Endüstri inkılabına aid yazılar vardır.

Bu ilim ve sanat mecmuasını okuyucularımıza tavsiye ederiz.

GÖRÜŞLER

Adana Halkevi tarafından ayda bir çıkarılmakta olan Görüşler mecmuasının 33 cü sayısı çıkmıştır.

Bu sayıda eser ve tenkid Anadolunun ilk tarhi, Trahom ve neticeleri, Ramazan ogulları türbesi gibi ilmi ve tarihî yazılarla bir çok güzel şiirler vardır, tavsiye ederiz.

İş yerleri

Sağlık nizamnamesi meriyete girdi.

İktisat Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletlerimizce hazırlanan yeni nizamname göre her iş veren, işyerlerinde işçilerin sağlığını korumak ve iş emniyetini temin etmek için lazım olan tedbirleri almakla ve bu husustaki şartları ve tertibatı noksatsız bulundurmakla mükelleftir.

İş yerlerine alınacak sıhhi tertibat birinci ve ikinci derecede olmak üzere ikiye ayrılmıştır. Bunları getirmeden bir iş yeri açılmayacağı gibi mevcutlarda faaliyetine devam edemeyecektir.

Bir iş yerine her hangi bir kimsenin ne suretle olursa olsun ispirotolu içki getirmesi yahut sarhoş olarak gelmeleri menedilmiş bulunmaktadır.

Bu husustaki hükümlerin bazılarında ispirotolu içki imalat haneleri ve ispirotolu içki satıp iş kanununa tabi olan büyük yerler istisna edilmiştir.

Umumi Hıfzıssıhha kanununun 179 uncu maddesinde yazıldığı veçhile işyerlerinin ve işçilere ait ikametgâh ve sairinin haiz olması lâzımgelen sıhhi şartlarda bu nizamnamede gösterilmiştir.

Yüzden fazla işçi çalıştıran iş yerlerinde birer dispanser tesis edilecek ve buradalar da doktor bulundurulacaktır.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

PAZAR 20 - 4 - 941	resinde)
9.00 Program ve memleket saat ayarı	18 50 Müzik;
9.03 Ajans haberleri	Muhtelif şarkı ve türküler
9.18 Müzik : Riyaseticum - Hur Bandosu (Şef İhsan Künçer) Marşlar	19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
8.45 10 Ev kadını - Yemek listesi.	19.45 Konuşma
12.30 Program ve memleket saat Ayarı	Ziraat takvimi
12.33 Müzik: Saz eserleri	19.50 Müzik;
12.50 AJANS haberleri	Meydan fahı
13.05 Müzik: Kadın sesleri - Halk türkülleri.	20 15 Konuşma
13.25 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)	20.30 Müzik : Zeybek türkülleri ve oyun havaları
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	21.00 Müzik : Ses ve tel birliği korosu (Şef : Ahmed Adnan.)
18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)	21.40 Müzik : Senfonik program (Pl.)
	22.30 Memleket saat ayarı
	Ajans haberleri, ve ajans spor servisi.
	22.50 Müzik;
	Dans müziği (Pl.)
	23 25 Yarıki Program ve kapanış.

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

18 - 4 - 941 tarihinde ihale edilmek üzere açık eksiltmeye konulmuş olan Belediye su süzgecindeki 5/4 lira bedeli keşifli Elektrik tesisatını yapmaya talip bulunmadığından eksiltme müddeti 10 gün uzatılmıştır taliplerin 25 - 4 - 941 cuma günü saat 15 te Belediye dairesinde toplanacak encümenine müracaat eylemeleri ilân olunur

278

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânın satırı 10 kuruştur.

İLAN

Mersin Asliye hukuk Hakimliğinden :

Mersin'in nusriyete mahallesi 61 Sokak 6 sayılı evde oturan Fatma kızı Saadet tarafından asliye hukuk mahkemesine verdiği arzuhalde kocası Cumalinin kendisi bırakıp semti meçhul olduğu ve kendisinin işesini temin edecek hiç bir şey bırakmadığı cihetle boşanmalarına karar verilmesini talep ve dava eylemekle Merhum Cumalinin mahkemeye gelmesi için tebliğat ve kıyap kararı ilânen tebliğ edildiği halde gelmediğinden kıyapında icra kılınan muhakeme neticesinde ;

Tarafların karı koca oldukları Belediye gelen cevaptan anlaşılması ve merhum Cumalinin Mezbure Saadete orosbu kabde demek suretile hakaret eylediği ve Mersinden giderek elyem varedede olduğu belli olmadığı yeminlemlenen şahitlerin şahadetile sabit olmuş ve tarafların karı koca hayatı geçirmelerine imkân kalmadığına mahkemece kanaat gelmiş olduğundan medeni kanununun 134 ve 138 inci maddeleri mocibine iki taraftan boşanmalarına karar verilmiş olduğundan ilân tarihinden itibaren 15 gün içerisinde temyiz edilmediği takdirde hükmün kesbi katıyet edeceği ilânen tebliğ olunur.

(279)

İLAN

Mersin C. M. Umumiligidinden :

20 lira maaşlı mersin ceza evi müdürlüğünü vekâleten ifa etmek üzere talip olanların evrakı müsbiteleriyle birlikte acilen C. M. Umumiligidine müracaatları ilân olunur.

(273)

18-19-20

Mersin inhisarlar müdürlüğünden

idaremizin Mersin ve Taşra anbarları için denizden ve karadan bir sene zarfında Mersine gelecek ve ersinden gidecek olan tuzdan gayri tahminen (1.000) on beş bin ton yaprak ve mamul tütün içki ispirot ve sair mamul ve gayri mamul emtia ve eşyanın,

1 - Herhangi bir iskeleden mavnalar alınıp iskele üzerindeki vagonlara veya istasyonda ki vagonlara veyahut istasyon anbarlarına veya idarenin anbarlarına,

2 - idare anbarlarından herhangi bir iskelede mavnalara veya istasyondaki vagonlara veya istasyon anbarlarına,

3 - istasyondaki vagonlardan veya istasyon anbarlarından herhangi iskeledeki mavnalara veya idarenin anbarlarına veya iskele üzerindeki vagonlardan mavnalara.

Nakil - istif işleri idarede mevcut şartnamesine göre 15-4-941 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık eksiltmeye konmuştur. ihale 30-4-941 çarşamba günü saat [11] de Mersin inhisarlar Müdürlüğünde müteşekkil komisyon tarafından icra kılınacaktır.

Şartnamesini görmek ve tafsilat almak isteyenlerin idaremize müracaat etmeleri ve taliplerin kanuni evsafı haiz bulunmalarının ve yüzde 7.5 nisbetinde kanuni muvakkat teminat akçası olan 787.50 lirayı hanilen mezkûr gün ve saatta müdüriyetimizde bulunmaları lüzumu ilân olunur.

(270)

15-20-25-29

İLAN

Devlet Ziraat İşletmeleri Kurumu Cenup çiftlikleri merkezî müdürlüğünden

Çeltik Satılıyor

Devlet Ziraat işletmeleri kurumunun Tekir çiftliği sahilindeki debosunda 400 ile 450 ton arasında en iyi cinsden olan çeltikleri müzayede usulü ile 28-4-941 tarihine müsadif pazartesi günü satılığa çıkarılacaktır.

Talip olanların Mersinde Hastahane caddesindekimerkezimize müracaatları ilân olunur,

(274)

3-5

İLAN

Mersin Gümrük müdürlüğünden

1-5-941 tarihinden itibaren müdürlüğümüz ambarında bulunan müfredatı gümrük ve belediye ilân mahallerine talik edilmiş bulunan demir boru boyalı demir mamulât, pencere camı tem mensucat, kâğıtdan çimento için ihtiyat torba ve sair kâçak ve sahihsiz eşya aleni müzayade ile satılacağından alıcıların bu tarihten sonra satılığa devam olunan perşembe günleri saat 9 - 12 ye ve 14 - 16 ya kadar müdürlüğümüz Satış komisyonuna müracaatları ilân olunur, (272) 3-7

DEVA Kaşeleri

Baş, Dis, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 80-90